
  
 
 
 

Data delibera: 26/02/2019                   DELIBERA D’URGENZA 

Data ratifica: Consiglio 25 marzo 2019 
Settore/Area: Promozione Sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Acquisto Portale Gonfiabile 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA  

 
VISTO l’approssimarsi della manifestazione Tennis & Friends del 12 – 14 aprile 2019 e la 
ristrettezza dei tempi è stato inviato il preventivo con la richiesta di approvazione della spesa a 
tutti i Consiglieri che hanno espresso parere favorevole 
 
PREMESSO che la FISE Centrale quest’anno sarà presente alla Manifestazione attraverso il 
C.R. Campania 
 
CONSIDERANDO l’utilità per la buona riuscita e visibilità della Federazione nell’ambito di 
detta manifestazione  
 
RITENUTO utile l’acquisto di un portale gonfiabile riportante il logo della Federazione Italiana 
Sport Equestri facilmente visibile dai visitatori  
       
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad euro 2.220,40 da parte dell’ufficio ritenendola di estrema urgenza 
 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2019 2.005 SPA.B.02.02.01 STP Portale Gonfiabile con zavorra € 2.220,40 

     € 

     € 

 Totale Delibera € 2.220,40 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

       Il Presidente CR Fise Campania  

 

              
____________________________                  


